
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117167949

ประกวดราคาซื้อรถขุดไฮดรอลิคล้อยางขนาดไม่น้อยกว่า 50 แรงม้า พร้อมติดหัวเจาะกระแทก จำนวน 3 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,850,000.00 บาท

9,051,000.00 บาท

0105498000650 บริษัท อิตัลไทยอุตสาหกรรม จำกัด 8,850,000.00รถขุดไฮดรอลิกล้อยาง ขนาดไม่น้อยกว่า 50 แรงม้า พร้อมติดหัวเจาะกระแทก1

0105555016882 บริษัท เคซีซี แมชชีนเนอรี่  จำกัด 8,847,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555016882 บริษัท เคซีซี แมชชีนเนอรี่  จำกัด 660201000252
ผอพ

/eb1/10/2566
10/02/2566 8,847,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


